
1/2

Ruské síly převzaly kontrolu nad vesnicí Krasnaja Gora
poblíž Arťomovska – společnost Wagner

tass.com/politics/1575287

Vojenská operace na Ukrajině

12. února, 09:06Aktualizováno na: 09:14

Prozatímní šéf Doněcké lidové republiky Denis Pušilin již dříve

uvedl, že boje se přesunuly na předměstí Arťomovska, čtvrtí, které

nedávno držely ukrajinské jednotky.

© Andrei Rubtsov/TASS

MOSKVA, 12. února /TASS/. Ruské síly se zmocnily kontroly nad

vesnicí Krasnaja Gora nedaleko Arťomovska v Doněcké lidové

republice, uvedl v neděli Jevegenij Prigožin, zakladatel soukromé

vojenské společnosti Wagner.

"Osada Krasnaya Gora byla dnes obsazena útočnými jednotkami

PMC Wagnera," řekl Prigozhin podle kanálu Telegram své tiskové

služby.

https://tass.com/politics/1575287
https://tass.com/military-operation-in-ukraine
https://t.me/concordgroup_official/431


2/2

Kanál také ukazuje fotografie a videozáznamy, které potvrzují

zachycení osady.

Denis Pušilin, prozatímní šéf Doněcké lidové republiky, již dříve

uvedl, že boje se přesunuly na předměstí Arťomovska, čtvrtí, které

teprve nedávno držely ukrajinské jednotky.

Tagy

Vojenská operace na Ukrajině

Vojenská operace na Ukrajině

Dnes, 04:18

Oficiální zástupce ruského ministerstva zahraničí považuje za

nezbytnou další kvalifikaci v právním prostoru slibů vůdců Německa,

Francie a Ukrajiny v roce 2015

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/military-operation-in-ukraine
https://tass.com/politics/1575265

